
ZARZĄDZENIE NR 146.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy  o kwotę:  178 593,69zł  do kwoty:   34 252 394,91zł 
z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 178 593,69zł  do kwoty: 30 885 627,91zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę: 178 593,69zł  do kwoty: 42 808 184,14zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie  o kwotę: 178 593,69zł  do kwoty:  29 172 322,42zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 178 593,69zł   do kwoty: 21 337 794,71zł   z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę:  242,30zł    do kwoty:  11 297 799,45zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę:  178 351,39zł  do kwoty:  10 
039 995,26zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3  
i 3a do niniejszej uchwały.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 1 z 18



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 178 593,69

0,00 0,00

01095 0,00 178 593,69Pozostała działalność 382 860,44 561 454,13

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 410 112,74 588 706,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 1 z 3



0,00 0,00

0,00 178 593,69

razem: 0,00 178 593,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 3 366 767,00 3 366 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

370 460,44 549 054,13

bieżące 30 707 034,22 30 885 627,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 2 z 3



0,00 178 593,69

0,00 0,00

Ogółem: 34 073 801,22 34 252 394,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 3 z 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 862820,74 649570,74 67165,15 582405,59 211250 2000 0 0 0 1546000 1546000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178593,69 178593,69 2391 176202,69 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1041414,43 828164,43 69556,15 758608,28 211250 2000 0 0 0 1546000 1546000

przed zmianą 414360,44 414360,44 3823,15 410537,29 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178593,69 178593,69 2391 176202,69 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 592954,13 592954,13 6214,15 586739,98 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 03200 0

0 0

178593,69 0 0

592954,13 0 0

2587414,43 0 0

1095 Pozostała działalność

414360,44 0 0

0

0

0 0 0

178593,69 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2408820,74 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2016 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 1 z 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 547,2 547,2 547,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 342 342 342 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889,2 889,2 889,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75,95 75,95 75,95 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124,95 124,95 124,95 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15164,78 15164,78 0 15164,78 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15264,78 15264,78 0 15264,78 0 0 0 0 0 0 0

0

100 0 0

15264,78 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15164,78 0 0

0 0

0

0 0 0

49 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

75,95 0

124,95 0

0

342 0 0

889,2 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

547,2 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

5200 0

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 2 z 6



przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31426 31426 0 31426 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 940,84 940,84 0 940,84 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32366,84 32366,84 0 32366,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363196,51 363196,51 0 363196,51 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175091,85 175091,85 0 175091,85 0 0 0 0 0 0 0

0

175091,85 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

363196,51 0 0

0 0

0

0 0 0

20 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

250 0

270 0

0

940,84 0 0

32366,84 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

31426 0 0

0 0

0

0 0 0

50 0 0

4260 Zakup energii

500 0

550 0

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 3 z 6



po zmianach 538288,36 538288,36 0 538288,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 642500 642500 0 642500 0 0 0 0 0 6641274,72 6641274,72

zmniejszenie -351,3 -351,3 0 -351,3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 351,3 351,3 351,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642500 642500 351,3 642148,7 0 0 0 0 0 6641274,72 6641274,72

przed zmianą 320600 320600 0 320600 0 0 0 0 0 4762434 4762434

zmniejszenie -351,3 -351,3 0 -351,3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 351,3 351,3 351,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320600 320600 351,3 320248,7 0 0 0 0 0 4762434 4762434

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51,3 51,3 51,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51,3 51,3 51,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

300 0 0

51,3 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 0 0

0 0 0

51,3 0 0

5083034 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0

-351,3 0 0

351,3 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

5083034 0

0 0

7283774,72 0 0

600 Transport i łączność

7283774,72 0 0

-351,3 0 0

351,3

538288,36 0 0

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 4 z 6



po zmianach 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -351,3 -351,3 0 -351,3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9648,7 9648,7 0 9648,7 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1905610 475000 12300 462700 1430610 0 0 0 0 171500 171500

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1905610 475000 9800 465200 1430610 0 0 0 0 171500 171500

przed zmianą 1122300 246800 8400 238400 875500 0 0 0 0 146500 146500

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1122300 246800 5900 240900 875500 0 0 0 0 146500 146500

przed zmianą 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-2500 0 0

0 0 0

0 0

1268800 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

8000

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1268800 0 0

-2500 0 0

2500

0 0

2500 0 0

2077110 0 0

9648,7 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2077110 0 0

-2500

-351,3 0 0

0 0 0

300 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

10000 0 0

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 5 z 6



po zmianach 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28993728,73 21159201,02 11297557,15 9861643,87 2221025 5609502,71 0 0 4000 13635861,72 13635861,72

zmniejszenie -2851,3 -2851,3 -2500 -351,3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 181444,99 181444,99 2742,3 178702,69 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29172322,42 21337794,71 11297799,45 10039995,26 2221025 5609502,71 0 0 4000 13635861,72 13635861,72

181444,99 0 0

42808184,14 0 0

32500 0 0

Wydatki razem:

42629590,45 0 0

-2851,3 0 0

0 0 0

2500 0 0

5500 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

30000 0 0

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 6 z 6



Dział Rozdział Paragraf

Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

549 054,13

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2016 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 1 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 2 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 353,23

80110 Gimnazja 21 124,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 124,34

852 Pomoc społeczna 4 540 240,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 791 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 3 z 5



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

2 791 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 704 415,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 704 415,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 400,00

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 4 z 5



85295 Pozostała działalność 148,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

148,00

5 174 921,70Razem:

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20
4120 Składki na Fundusz Pracy 124,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,78
4260 Zakup energii 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 476,84
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00
4430 Różne opłaty i składki 538 288,36

750 Administracja publiczna 34 062,00
75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 238,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 146.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00
752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57
80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 116,74

80110 Gimnazja 21 124,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,48
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 923,86

852 Pomoc społeczna 4 540 240,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 791 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 736 275,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 613,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 012,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 2 z 3



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 704 415,00

3110 Świadczenia społeczne 1 575 415,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 630,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

3110 Świadczenia społeczne 1 614,71
4300 Zakup usług pozostałych 32,29

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00

85295 Pozostała działalność 148,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,30
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

5 174 921,70Razem:

Id: BD52154B-DBDC-4AE9-B6B8-196EBF4B994F. Podpisany Strona 3 z 3




